
ES)
17

STŘEDNÍ ŠKOLA ELEKTROTECHNIKY
A STROJÍRENSTVÍ
Jesenická l, 106 00 Praha 10
příspěvková organizace zřízená HMP

PRAlHA
PRAlGUE
PRAIGA
PRA|G

DODATEK č. 2
k nájemní smlouvě uzavřené dne 1.1. 2011

Střední škola elektrotechniky a strojírenství
se sídlem:
zastoupená:
/ČO;
DIČ:
Bankovní spojení:

Jesenická 1, 106 00 Praha 10
ředitelkou školy Ing. Be. Simonou Nesvadbovou, Ph. D.
00639133
CZ00639133
2003760004/6000 PPF banka a.s. Praha 1

(dále jen pronajímatel)

a

EUROPLAKAT spol. s.r.o.
se sídlem:
zapsaná:
zastoupená;
1C:
DIČ:
bankovní spojení:
c/s/0 účtu:
(dále jen nájemce)

Pohanské náměstí 678/25B, 186 00 Praha 8
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2598
Ing. Romanem Vojtíškem, na základě plné moci
40614832
CZ40614832
Komerční banka, a.s., pobočka Praha 2
406749011/0100

uzavřely dnešního dne tento

dodatek é. 2
k nájemní smlouvě ze dne 1.1.2011

l.

Nájemní smlouva uzavřená mezi smluvními stranami dne 1.1.2011 ve znění Dodatku č. 1 ze dne
1.1.2012 se na základě dohody smluvních stran mění a doplňuje následovně:

Text či. V. NÁJEMNÉ, odst. a. se rusi a nově zní:

a. Nájemné je vypočítáváno dle počtu reklamních zařízení skutečně umístěných na předmětu
nájmu a činí za jedno oboustranné reklamní zařízení 71.500,-Kč ročně, (slovy:
sedmdesátjedentisícpětsetkorunčeských/rok) bez DPhl. K nájemnému přísluší DPH v
platné výši. Výše uvedené nájemné zahrnuje náklady spojené s odběrem elektrické energie
pro osvětlení reklamních zařízení nájemce.

\

Text ČI. Vil. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY, odst. a. se ruší a nově zní:

a. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2022 strm, že pokud nebude v této
lhůtě ukončena některým ze způsobů předpokládaných smlouvou nebo zákonem před
uplynutím sjednané doby, prodlužuje se o další rok.
Pokud nejpozději 3 měsíce před ukončením dalšího jednoletého období nedoručí některá
ze smluvních stran písemné oznámení druhé straně o tom, že nemá zájem na dalším trvání
smlouvy, prodlužuje se smlouva o další 1 rok, a to opakovaně.

l



Text ČI. III. POVINNOSTI PRONAJÍMATELE, odst. h. se ruší a nově zní:
h. Umožnit nájemci osvětlení umístěných reklamních zařízení a to zejména umožněním

provedení napojení na síť elektrické energie a ostatní zdroje nutné k nasvícení zařízení
v nezbytném rozsahu. Pronajímatel je povinen poskytnout součinnost v nezbytném rozsahu
v souvislosti s osvětlením reklamního zařízení a jeho instalací.

V ostatním zůstávají veškerá ujednání smlouvy nedotčena, beze změn.

II.

a) Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem
1.1.2022.

b) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen o vzájemném projednání, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a vyjadřuje jejich plnou a svobodnou vůli, na
důkaz čeho připojují níže své podpisy.

c) Zástupci pronajímatele i nájemce prohlašují, že jsou výslovně oprávněni podepsat tento
dodatek jménem zastupovaného účastníka v plném rozsahu a že jim nejsou známy žádné
skutečnosti, které by bránily tomuto právnímu úkonu.

V Praze dne 3. 12.2021

L<^-?treáR7^o'rřai|g^ EUROPLAKAT, spol. s r.c.
Rohansks -^wíi 678'?5 B
186 00 p.af-.a 8
DIČ: CZ4061483;
1C: 4Q614B32

?̂?^ ^^^-
Ing. Be. Simona Nesvadbová, Ph.D

ředitelka školy
pronajímatel

Ing.
na

o

ákl

,: UR O
-•[.AKAT-

naň Vojtíšek
dě plné moci

imce
,./

ťáje

\

Stránka 2 z 2


